PTS120602B500RP100 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay tarnija Electro-Films (EFI) / Vishay levitaja
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER PTS120602B500RP100
TOOTJA Electro-Films (EFI) / Vishay
KIRJELDUS SENSOR RTD 500OHM 1206
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 70590 pcs
ANDMELEHT
LÕPETAMINE SMD (SMT) Tabs
TEMPERATUURI KOEFITSIENT ±3850ppm/°C
SEERIA PTS
VASTUPANUVÕIME ±0.6%
VASTUPIDAVUS @ 0 ° C 500 Ohms
TTA MATERJAL Platinum
PAKETT / KOTT 1206 (3216 Metric)
TÖÖTEMPERATUUR -55°C ~ 155°C
PAIGALDUS TÜÜP Surface Mount
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
TÄPSEM KIRJELDUS RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
PRAEGUNE 0.4mA
TÄPSUS -
PTS120602B500RP100
Osa number: PTS120602B500RP100
Tootja / bränd: Electro-Films (EFI) / Vishay
Tootekirjeldus SENSOR RTD 500OHM 1206
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 70590 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
HINNAPAKKUMINE
PTS120602B500RP100 spetsifikatsioonid
PTS120602B500RP100.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
PTS120602B100RP100
Tootjad:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kirjeldus:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Laos:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
Tootjad:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kirjeldus:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Laos:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
Tootjad:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kirjeldus:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
Laos:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
Tootjad:  Bussmann (Eaton)
Kirjeldus:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
Laos:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
Tootjad:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kirjeldus:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Laos:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
Tootjad:  Bussmann (Eaton)
Kirjeldus:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
Laos:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
Tootjad:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kirjeldus:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Laos:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
Tootjad:  Bussmann (Eaton)
Kirjeldus:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
Laos:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
Tootjad:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kirjeldus:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Laos:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
Tootjad:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kirjeldus:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Laos:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
Tootjad:  Bussmann (Eaton)
Kirjeldus:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
Laos:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
Tootjad:  Bussmann (Eaton)
Kirjeldus:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
Laos:  246285 pcs
RFQ